
２０２０年５月２８日 

 

お取引先様各位 

 

株式会社 大 手 技 研 

 

 

 

新型コロナウィルス感染症（COVID-19)の対策一部緩和のお知らせ 

 

 

拝啓 お客様各位におかれましては、新型コロナウィルス感染症（COVID-19) 

の拡散防止のために様々な取り組みをされる中、格別のご高配を賜り、厚く御礼 

申し上げます。 

   弊社では、新型コロナウィルス感染症（COVID-19)の緊急事態宣言並びに特別 

警戒都道府県の指定解除と自治体からの自粛要請の緩和を受け、これまで強化し 

ておりました対策や制限の一部について、6 月 1 日より緩和することにといたし 

ましたのでお知らせいたします。 

緩和する制限は、輪番出社等の勤務条件の一部緩和、お客様先への訪問制限の 

解除、宿泊を伴う出張・外出制限の解除でございます。 

 お客様先への訪問制限は解除いたしますが、対面ではなく、オンラインによる 

お打ち合わせをご希望のお客様には、WEB ミーティングツール等を利用して対 

応させて頂きますので、お気軽にお申し付けください。 

 

なお、マスクの常時着用や手洗い・手指消毒の徹底、日常健康管理、ソーシャ 

  ルディスタンスの確保、公共交通機関の利用制限等、基本的な対策につきまして 

は、これまで通り継続して参ります。 

引き続きお客様には、大変ご不便をおかけすることが予想されますが、ご理解 

とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

私共社員一同、1 日でも早い事態の収束と感染した方々の早期回復を願うとと 

もに、医療従事者をはじめ、各方面において対策に尽力されている方々のご苦労 

に対し、心から感謝申し上げます。 

敬具 


